[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                          с. Покровское

28.09.2020г.                                                                                             № 121

	Об увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих Администрации Покровского сельского поселения

  В соответствии с частью 6 статьи 7 Областного закона от 09.10.2007№786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 24.12.2019г.№ 139 «О бюджете Покровского сельского поселения Неклиновского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

            1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Покровского сельского поселения.

             2. Отделу экономики и финансов Администрации Покровского сельского поселения предусмотреть в бюджете Покровского сельского поселения на 2020 год средства на увеличение оплаты труда категории работников, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

            3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года.

            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Покровского сельского поселения Н.В. Моисеенко.

И. о. главы Администрации
Покровского сельского поселения                                    Д.В. Бондарь